1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 8年 2月 9日

報道機関 各位

子どもたちの力で公民館が明るく楽しい場所となるように地域を盛り上げていただくため、ま

た 2月 21日(土)、22日(日)に行われる文化創造祭で展示するため、上田市立東小学校 2年 1組

の児童の皆さんに公民館の窓ガラスに学習の成果をテーマとした絵を描いていただきます。

詳細は、下記のとおりです。

１ 日時  令和８年２月１６日(月)  ９時３０分から

２ 内容  窓ガラスアート

３ 参加者  2年 1組の児童の皆様

４ 場所   中央公民館 ２階 廊下、美術工作室

つきましては、取材をよろしくお願い申し上げます。

※参加者の写真や動画撮影の承諾については、当日の講座開始前に確認いたします。

2月 16日(月)実施

「文化創造祭に向けた窓ガラスアート制作」

本件に関する問合せ先：

上田市中央公民館

館長 田中 （担当者 関）

TEL  0268-22-0760

Mail chuok@city.ueda.nagano.jp
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs 未来都市」です。